CNMPABKA

3a unannaredu cymu no gor.30M1 11-06/13.11.2015 r.

M. AHYAPW 2016 r.

Ne OoroBop U3nbnuuten ®dakrypa Ne/gaTta Cyma [Jarta Ha nnawaHe
1|130M 11-06/13-11.2015 |OEAONAWH OO[ 0300104936/14,12,15 671,42 12,01,2016
2 0300104885/26.11.2015 53,58 7.1.2016
3 0300104922/10.12.2015 69,87 12.1.2016
4 0300105011/13.01.2016 3,9 20.1.2016
5 0300105010/13.01.2016 61,45 20.1.2016
6 0300105063/27.01.2016 86,67 27.1.2016
7 0300104887/26,11,2016 104,2 12,01,2016
8 0300105054/25,01,2016 38,64 29,01,2016
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CNMPABKA

3a usnnarenu cymu no gor.30M 11-07/13.11.2015 r.

M. AHYAPU 2015 r.

Horoeop

U3nbnHuTen

Pakrypa Ne/gata

Cyma

Harta Ha nnauwaHe

300 11-07/13.11.2015

OEONAVH oof

0300105014/15.01.2016

26,4 20.1.2016

0300105061/27.01.2016

34,68

27.1.2016
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3a usnnartenu cymu no gor.300M 11-08/13.11.2015 .

CNPABKA

M. AHYAPWU 2016 r.

LOoroeop

N3nbnHuTen

daktypa Ne/gaTa

Cyma

HdaTa Ha nnawaHe

300 11-08/13.11.2015

OEONAWH oof

0300104937/14,12,15

21,64

12,01,2016

0300104884/26.11.2015

0,9

7.1.2016

0300105062/27.01.2016

4,16

27.1.2016
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CNPABKA

3a usnnateHu cymu no aor.30M 11-09/13.11.2015 .
M. AHYAPU 2016 r.

Ne Horosop M3nbnHuten Paktypa Ne/gara Cyma HaTta Ha nnawaxe
1|30I1 11-09/13.11.2015 TPAHC KO 04 1000000084/20,01,16 300,13 27,01,2016
2 1000000028/07,12,15 44,98 27,01,2016
3 1000000026/03.12.2015 134,12 7.1.2016
4 1000000029/08.12.2015 2,98 7.1.2016
5 1000000039/15.12.2015 -15,56 7.1.2016
6 1000000070/11.01.2016 184,31 21.1.2016
7 1000000073/11,01,2016 178,55 19,01,2016
8 1000000083/19,01,2016 16,6 29,01,2016
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CNMPABKA

3a usnnartexu cymu no aor.30M 11-10/13.11.2015 r.
M. AHYAPU 2016 .

Ne Oorosop ManbnHuten ®aktypa Ne/gaTa Cyma [Oarta Ha nnawaHe
1130M 11-10/13.11.2015 |ABI'YCTA EOO[ 0010000280/09,12,15 362,09 12,01,2016
2 0010000267/01.12.2015 161,15 12.1.2016
3 0010000328/11.01.2016 634,92 14.1.2016
4 0010000326/11.01.2016 109,2 14.1.2016
5 0010000327/11.01.2016 218,4 14.1.2016
6 0010000292/11,12,2016 580,46 14,01,2016
7 1000000322/05,01,2016 495 19,01,2016
8 1000000340/14,01,2016 1974,68 19,01,2016
9 10000341/20,01,2016 24,76 29,01,2016
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